Республика Татарстан САРМА-

НОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН СОВЕТ САКЛОВ-

БАШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

    Татарстан Республикасы

САРМАН  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

 САКЛОВ-БАШ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
ул. Ленина, д. 93 а,

 с. Саклов-Баш, 423373.

Телефон: (85559) 4-33-38

E-mail: Sakb.Sar@tatar.ru

 Ленин урамы, 93 а йорт,

Саклов-Баш авылы,  423373.

Телефон: (85559) 4-33-38

E-mail: Sakb.Sar@tatar.ru

РЕШЕНИЕ                                                                            КАРАР
               07.08.2025 г.                                                                            № 106

О внесении изменений в Решение Совета

Саклов-Башского сельского поселения

Сармановского района от 12.05.2020 № 118

«Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в муниципальном образовании

«Саклов-Башское сельское поселение»

Сармановского муниципального района

Республики Татарстан»

       В соответствии с пунктом 16 статьи 1 Федерального закона от 24.06.2025 N

158-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Саклов-Башское сельское поселение», Совет

Саклов-Башского сельского поселения решил:

       1.Внести в решение Совета Саклов-Башского сельского поселения

Сармановского муниципального района «Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в муниципальном образовании «Саклов-Башское сельское

поселение» Сармановского муниципального района Республики Татарстан» от

12.05.2020 № 118 (с изменениями, внесенными решениями Совета Саклов-

Башского сельского поселения Сармановского муниципального района от

23.11.2020 N 8, от 24.11.2021 N 25; от 19.04.2022 N 37; от 08.07.2022 N 41; от

06.04.2023 N 59 ; от 31.10.2023 N 67; от 25.03.2024 N 78; от 01.10.2024 N 87)

следующие изменения:

1)  В части 1 статьи 32 слова "состав и сроки" заменить словами "порядок,

состав и сроки формирования и".

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

       4. Обнародовать настоящее решение на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и разместить на

официальном сайте муниципального образования «Сармановский

kodeks://link/d?nd=439320273
kodeks://link/d?nd=439328795

муниципальный район» в информационно – телекоммуникационной сети

«Интернет».

       5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета

Саклов-Башского сельского поселения

Сармановского муниципального района                                  Габидуллина Л.М.